АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    14 августа 2019г                                                                                        №136-Р

Экз. №___

с.Большое Нагаткино

О составе межведомственной комиссии по защите прав потребителей в муниципальном образовании «Цильнинский район»

В целях обеспечения осуществления мероприятий по реализации и защите прав потребителей в муниципальном образовании «Цильнинский район», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» от  № «Об утверждения Положения о межведомственной комиссии по защите прав потребителей в муниципальном образовании «Цильнинский район»:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по защите прав потребителей в муниципальном образовании Цильнинский район согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район» Шубину З.Д.

Глава администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                            Г.М.Мулянов

Приложение № 1

к распоряжению

администрации

 муниципального образования «Цильнинский район»

СОСТАВ

межведомственной комиссии

по защите прав потребителей в муниципальном образовании «Цильнинский район»

Председатель:

Хайретдинова Елена Александровна
–
Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Заместитель председателя:

Шубина Зинаида Дмитриевна
–
Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Секретарь:

Голубев Кирилл Владимирович
–
Консультант управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Члены комиссии:

Голубева Татьяна Владимировна
-
Советник (помощник) Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Новокозлова Наталья Викторовна
–

И.о. Начальника управления образования администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Малкин Анатолий Степанович
–
Руководитель МКУ «Агентство по комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Цильнинский район»

Сандркин Владимир Николаевич
–
Начальник управления ТЭР, ЖКХ и строительства администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Воронова Екатерина Евгньевна
–
Начальник ОГБУ «Цильнинский центр ветеринарии и безопасности продовольствия» (по согласованию)

Низамова Талия Тауфиковна
–
Начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Ульяновской области в Ульяновском районе (по согласованию)

Панкрушев Антон Алексеевич
–
Главный врач ГУЗ «Большенагаткинской РБ» (по согласованию)

Ермилов Геннадий Петрович
–
Индивидуальный предприниматель, Председатель Совета предпринимателей муниципального образования «Цильнинского район» (по согласованию)

Ткачева Оксана Михайловна
-
Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию)

Шмараткина Наталья Зиновьевна
-
Председатель Общественной палаты муниципального образования «Цильнинского район» (по согласованию)